OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS
Fondo Liquidable F-75-06-2021
CODIGO DE CUENTA/No DE
FECHA i NOMBRE DEL PROVEEDOR PARCIAL |  TOTAL

35620 DIESEL 12,483.62

08/06/2021 000-004-01-01070563 PUMA TONCONTIN 500.00

07/06/2021 001-003-01-01466161 UNO AMERICA 1,250.10

04/06/2021 001-003-01-01463595 UNO AMERICA 400.00

04/06/2021 001-003-01-01463385 UNO AMERICA 623.20

03/06/2021 001-003-01-01462057 UNO AMERICA 500.00

31/05/2021 003-002-09-00223374 UNO HATO DE ENMEDIO 1,280.10

04/06/2021 001-003-01-01463127 UNO AMERICA 700.00

o7/06/2021 001-002-01-00415012 PUMA LOMAS 2,405.00

09/06/2021 001-002-01-00415315 PUMA LOMAS 2,000.00

31/05/2021 001-001-01-00105179 UNO SAN JOSE DE BUENA VISTA 1,480.12

25/05/2021 002-002-01-01457491 TEXACO LOS LLANOS 500.00

13/04{2021 000-001-01-02543873 INVERSIONES CRUZ S. DER.L. 845.10
35610 GASOLINA 4,250.19

02/06/2021 001-004-01-00340343 PUMA EL SAUCE 200.00

o7/o6f2021 000-001-01-00643921 SERVICENTRO LAEISZ 200.19

07/06/2021 001-003-01-01466508 UNO AMERICA 1,000.00

04/06/2021 001-003-01-01463498 UNO AMERICA 500.00

01/06/2021 000-001-01-00062237 PUMA TALANGA 100.00

o1/06/2021 044-001-01-01829281 UNO MANCHEN 1,000.00

07/06[2021 001-003-01-01466313 UNO AMERICA 250.00

10/06/2021 001-003-01-01469502 UNO AMERICA 500.00

10/06/2021 001-003-01-01469396 UNO AMERICA 500.00
26210 VIATICOS NACIONALES 796.88

13/04{2021 NA JULIO ALBERTO CARBAJAL AVILA 359.38

13/04/2021 NJ/A ROMEL OMAR SALGUERO 437.50
2716 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 132.00

13/04/2021 2191006 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00

13/04/2021 1720859 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00

13/04/2021 2296986 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00

13/04/2021 1690195 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00

13/04/2021 2003293 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00

13/04[2021 198051 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 14,101.65

09/06/2021 106-005-01-01823568 OPERADORA DEL ORIENTE S.A. DE C.V. 1,069.90

07/06/2021 003-099-01-00008896 EMSULA 480.00

03/06{2021 000-001-01-15926793 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. DE C.V. 289.75

o1/o6/2021 003-099-01-00008717 EMSULA 288.00

01/06/2021 000-001-01-15923424 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. DE C.V. 298.00

04/06/2021 4043 LIGIA LORENA SIERRA 3,000.00

04/06/2021 4044 ANA DIAZ MERLO 2,700.00

07/06/2021 4045 JOSE DELMIS DIAZ CASERES 2,100.00

04/06/2021 4047 JOSUE ALFREDO SALCADO 3,300.00

11/06/2021 002-003-01-01032819 PRONTO AMERICA 376.00

25/05/2021 000-001-01-00003663 POLLOLANDIA LA ERMITA 200.00
23200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE 650.00

TRANSPORTE

08/06/2021 000-001-01-00023246 CENTER LUBRI WASH STOP 650.00
21420 TELEFONIA FUA 5,373-37

10/06/2021 202105 HONDUTEL 2,137.14

10/06/2021 202105 HONDUTEL 404.47

10/06/2021 202105 HONDUTEL 414.31

10{06(2021 202105 HONDUTEL 531.59

08/06/2021 202105 HONDUTEL 1,885.86
33500 LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS 425.00

02/06/2021 000-001-01-00149116 OIM EDITORIAL S.A. 425.00
36920 ACCESORIOS DE METAL 1,109.99

24/05/2021 006-001-01-06143610 LARACHY CIAS.DER.L 1,109.99
36930 ELEMENTOS DE FERRETERIA 175.00

25/05/2021 000-001-01-00013932 FERRETERIA CAMILA 175.00
42100 EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES 2,390-43

03/06/2021 007-004-01-00135626 UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 2,390.43
29100 CEREMONIAL Y PROTOCOLO 1,600.00

10/06/2021 000-001-01-00029310 FLORISTERIA CIRCULO H 1,600.00
42710 MUEBLES Y EQUIPOS EDUCACIONALES 975-00

10/06/2021 000-004-01-00001548 PAPELERIA HONDURAS S. DER.L. 975-.00
il 12200 JORNALES 5,400.00

P 4039 ESCARLETT YUDITH MEJIA Sucii

:-/’:6; i 0-41061202 4041 OSCAR ALEXIS ALVAREZ 1,500.00

s 1040 EDUIN EMILIO FUNES FUNES 1,500.00

{- JOSE DAVID RAMIREZ CANALES 1,500.00
TOTAL GASTO 49,863.13
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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS
Fondo Liquidable F-82-06-2021
CODIGO DE CUENTA/No DE
FECHA FACTURA O RECIBO NOMBRE DEL PROVEEDOR PARCIAL TOTAL
35620 DIESEL 15,238.63
15/06/2021 001-003-01-01474425 UNO AMERICA 1,297.00
07/06/2021 001-001-01-00311030 PUMA LOMAS 1,332.00
30/05/2021 006-002-01-00210774 ESTACION DE SERVICIO EL BAMBU 500.00
11/06/2021 001-003-01-01470687 UNO AMERICA 500.00
28/05/2021 000-003-01-01342618 TEXACO DON TIKI 1,000.00
15/06/2021 001-002-01-00415869 PUMA LOMAS 500.00
11/06/2021 001-003-01-01470388 UNO AMERICA 1,500.00
14/06/2021 001-003-01-01473577 UNO AMERICA 500.00
15/06/2021 001-002-01-00415940 PUMA LOMAS 1,395.00
15/06/2021 009-002-01-01991343 UNO MONTECARLO 670.03
18/06/2021 001-003-01-01477558 UNO AMERICA 2,000.00
17/06/2021 000-002-01-01498318 TEXACO LA CUESTA 500.00
21/06/2021 001-003-01-01480947 UNO AMERICA 500.00
22/06/2021 009-002-01-01996566 UNO MONTECARLO 650.00
13/06/2021 002-001-01-00332177 TEXACO LAS FLORES 500.00
11/06/2021 000-001-01-02621883 TEXACO CRUZ 901.00
11/06/2021 000-001-01-02621886 TEXACO CRUZ 993.60
35610 GASOLINA 3,692.00
14/06/2021 001-003-01-01473750 UNO AMERICA 500.00
14/06/2021 001-003-01-01473805 UNO AMERICA 947.00
14/06/2021 001-003-01-01473554 UNO AMERICA 200.00
11/06/2021 001-003-01-01470774 UNO AMERICA 500.00
10/03/2021 001-002-01-00405736 PUMA LOMAS 500.00
17/06/2021 000-009-01-00256968 PUMA 21 DE OCTUBRE 500.00
21/06/2021 037-001-01-01889405 UNO PARQUE EMPRESARIAL 100.00
18/06/2021 001-003-01-01477753 UNO AMERICA 245.00
21/06/2021 001-003-01-D1480941 UNO AMERICA 200.00
26210 VIATICOS NACIONALES 14,046.88
11/06/2021 N/A POLICARPO ALFONSO MORENO 1,796.88
11/06/2021 N/A CARLOS JOSUE VALLADARES VALLE 1,796.88
21/06/2021 N/A MELVIN JAVIER CERRATO ESPINAL 4,640.62
21/06/2021 N/A JOSE DAVID NAVAS 3,234.37
21/06/2021 N/A MELVIN JAVIER CERRATO ESPINAL 2,578.13
27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 264.00
13/06/2021 2410115 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
13/06/2021 2369134 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
13/06/2021 2274268 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
11/06/2021 2104449 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE CV. 22.00
11/06/2021 2088169 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A.DEC.V. 22.00
11/06/2021 1781230 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
11/06/2021 2088165 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
11/06/2021 2104448 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
11/06/2021 1781229 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
13/06/2021 2410116 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
13/06/2021 1801804 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
13/06/2021 2274259 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 980.20
11/06/2021 003-099-01-00009028 EMSULA 192.00
15/06/2021 003-099-01-00009157 EMSULA 640.00
17/06/2021 000-001-01-15949907 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. DE C.V. 148.20
24900 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 575.00
19/06/2021 000-001-01-00017232 TALLER DE MECANICA INDEPENDIENTE S. DE R.L. DE C.V. 575.00
25600 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 2,450.00
21/06/2021 000-008-01-00017778 PERIODICOS Y REVISTAS S.A. DE C.V. 2,450.00
25300 SERVICIO DE IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES 2,894.78
11/06/2021 001-001-01-00564963 COPIAS SUYAPA SA. DE C.V. 2,894.78
36930 ELEMENTOS DE FERRETERIA 50.00
16/06/2021 000-001-01-00064746 DECOTEX S. DER.L. 50.00
39500 INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICO MENOR Y DE LABORATORIO 580.00
22/06/2021 185-001-01-00641977 SUPER FARMACIA SIMAN S.A. 580.00
39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 517.50
21/06/2021 000-001-01-00094817 JARDINES Y PISCINAS 5.A. 517.50
12200 JORNALES 8,700.00
11/07/2021 4049 ESCARLETT YUDITH MEJIA 1,500.00
11/06/2021 4051 EDUIN EMILIO FUNES 1,500.00
15/06/2021 4053 JOSE DAVID RAMIREZ CANALES 1,200.00
AR6/200T 4055 JOSE DAVID RAMIREZ CANALES 1,500.00
2 299 4057 ESCARLETT YUDITH MEJIA 1,500.00
; Abs6 EDUIN EMILIO FUNES 1,500.00
Ty & TOTAL GASTO 49,988.99
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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS
Fondo Liquidable F-89-06-2021
CODIGO DE CUENTA/No DE_
FECHA FACTURA O RECIBO NOMBRE DEL PROVEEDOR PARCIAL TOTAL
35620 DIESEL 7,826.10
22/06/2021 001-003-01-01482570 UNO AMERICA 600.00
23/06/2021 001-003-01-01483206 UNO AMERICA 1,500.00
22/06{2021 001-002-01-00416627 PUMA LOMAS 1,366.10
24/06/2021 001-002-01-00416958 PUMA LOMAS 960.00
25/06/2021 000-003-01-00215803 PUMA MODELO CERRO GRANDE 500.00
25/06/2021 002-001-01-00900606 TEXACO OBELISCO S.A. 100.00
ot1/o7/201 001-003-01-01492339 UNO AMERICA 500.00
30/06/2021 001-003-01-01490768 UNO AMERICA 300.00
02/07/2021 001-003-01-01493189 UNO AMERICA 1,500.00
02/o7/2021 001-002-01-00417775 PUMA LOMAS 500.00
35610 GASOLINA 4,686.43
23/06/2021 001-003-01-01483130 UNO AMERICA 500.00
25/06/2021 001-003-01-01485681 UNO AMERICA 500.00
21/06/2021 001-003-01-01481345 UNOQO AMERICA 1,000.00
25/06/2021 001-003-01-01485372 UNO AMERICA 1,000.00
28/06/2021 001-003-01-01489161 UNO AMERICA 806.40
28/06/2021 001-003-01-00626142 PUMA LOMA VERDE 180.03
24/06/2021 001-003-01-01484926 UNQ AMERICA 500.00
25/06/2021 001-003-01-01485643 UNO AMERICA 100.00
o1/o7/2021 001-003-01-01492025 UNO AMERICA 100.00
35650 ACEITES Y GRASAS LUBRICANTES 263.00
19/06/2021 001-001-01-03942755 LARACHY CIAS. DER.L. 263.00
26210 VIATICOS NACIONALES 359.38
21/06/2021 NJA JOSE ALFREDO TORRES 359.38
27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 88.00
21/06/2021 2416155 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
21/06/2021 2375978 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
21/06{2021 2386651 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
21/o6/2021 2286236 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 18,523.50
21/06/2021 003-099-01-00009347 EMSULA 672.00
25/06/2021 000-001-01-15963211 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. DE C.V. 298.00
28/06/2021 003-099-01-00009559 EMSULA 640.00
28/06/2021 4065 JOSE DELMIS DIAZ CASERES 6,300.00
25/06/2021 4062 LESMES ARQUIMIDEZ GALDAMEZ ERAZO 8,400.00
o2fo7/2021 000-001-01-15974978 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. DE C.V. 298.00
29/06/2021 007-012-01-01131409 PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. 1,483.60
29/06/2021 007-012-01-01131411 PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. 431.90
39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 1,787.11
29/06/2021 007-012-01-01131409 PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. 819.80
29/06/2021 016-002-01-00058113 MACDEL DE HONDURAS S.A. 406.41
29{06/2021 007-012-01-01131411 PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. 560.90
23200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE 400.00
TRANSPORTE
22/06/2021 000-001-01-00052454 TECNICENTRO Y CAR WASH AMERICA S. DER.L. DEC.V. 200.00
28/06/2021 000-001-01-00052507 TECNICENTRO Y CAR WASH AMERICA S. DER.L. DEC.V. 200.00
25100 SERVICIO DE TRANSPORTE 149.72
30/06/2021 000-001-01-00591278 CM AIRLINES 149.72
36930 ELEMENTOS DE FERRETERIA 805.00
28/06/2021 000-001-01-00065095 DECOTEX S. DER.L. 360.00
29/06/2021 000-001-01-0065136 DECOTEX S. DER.L. 260.00
30/06/2021 000-001-01-00065186 DECOTEXS.DER.L. 185.00
29200 SERVICIO DE VIGILANCIA 3,000.00
28/06/2021 4063 JOSE FRANCISCO FLORES GONZALES 3,000.00
35800 PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO 1,802.00
22/06/2021 000-001-01-00001580 SOLUCIONES EN COMUNICACIONES S. DE R.L. DE C.V. 1,000.00
30/06/2021 006-001-01-06204957 LARACHY CIAS. DER.L. 472.00
o1/07/2021 006-001-01-06206745 LARACHY CIAS.DER.L. 330.00
39200 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSENANZA 3,900.00
22/06/2021 000-001-01-00001580 SOLUCIONES EN COMUNICACIONES S. DER.L. DE C.V. 3,900.00
39300 UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 165.80
22/06/2021 000-001-01-15959214 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS S.A. DE C.V. 165.80
39500 INSTRUMENTAL MEDICO-QUIRURGICO MENOR Y DE LABORATORIO 1,420.00
22/06/2021 000-001-01-00023924 THE COPY SHOP 600.00
23/06/2021 002-001-01-00055736 GRUPO MEYKO S.A. 120.00
28/06/2021 000-001-01-00023994 INVERSIONES INNOVATIVAS S.A. 400.00
30/06/2021 000-001-01-00024022 THE COPY SHOP 300.00
12200 JORNALES 4,500.00
_} - 25/06/2021 4060 ESCARLETT YUDITH MEJIA 900.00
T sk —) 1 4058 JOSE DAVID RAMIREZ CANALES 1,800.00
. 55/06) 2001 b 4061 EDUIN EMILIO FUNES 1,800.00
/;;‘ i AN & e\ TOTAL GASTO 49,676.04
‘f! ] %p,eﬁ\' o)
LT f\i INOT\SY
W, WM HygmRene Gapa Chinkhilla
NG Uniéd deSgfvicios Administrativos y RRHH jun-21

- e e




